Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

	от 5 сентября 2019 года

	                          № 69

  с.Русский Брод

     Об избрании главы сельского поселения
- главы администрации Русско-Бродского
 сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Русско-Бродское сельское поселение», на основании результатов открытого поименного голосования по кандидатам на должность главы сельского поселения – главы администрации Русско-Бродского сельского поселения, Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов единогласно РЕШИЛ:
1. Избрать на должность главы сельского поселения – главы администрации Русско-Бродского сельского поселения Алимбаеву Ирину Ивановну     депутата
[bookmark: _GoBack]      от избирательного округа №7    на  срок полномочий Русско-Бродского
      сельского Совета народных    депутатов.
2. Избранному главе вступить в должность в порядке, установленным Уставом муниципального образования «Русско-Бродское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте поселения.

Депутат Русско-Бродского сельского
Совета народных депутатов
 по избирательному округу № 6	С.Ш.Ходакова

Депутат Русско-Бродского сельского
Совета народных депутатов
 по избирательному округу № 5	С.А.Гамидова